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Pasqyra e Pozicionit Financiare ( Bilanci )

Nr.

AKTIVET

2018

2017

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA

54.104,00

Mjetet monetare

9.339,61

1. Banka

8.798,61

2. Arka

541,00

3. Hua dhe letra me vlere afatshkurtra

Investimet

1. Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme

44.764,39

1.Kliente per mallra, produkte e sherbime

2.Tatim mbi fitimin

3.Tvsh

44.764,39

4 Te drejta e detyrimeve ndaj ortakeve

5.Parapagime te dhena

6.Debitore te tjere

Inventari

1. Lendet e para dhe materiale te konsumueshme

2 Inventari Imet dhe amballazhet

3. Prodhimi ne proces dhe gjysem produkte

4. Produkte te gatshme

5 Mallra

6.Parapagesa per inventare

7. AAGJM te mbajtura per shitje

Shpenzime te shtyra

AKTIVET TOTALE AFATGJATA

Aktivet financiare

Aktivet materiale

1.Toka

2. Ndertesa

3. Makineri ,paisje dhe vegla pune

4. Mjete transporti

5. Aktive te tjera afatgjata materiale

6. Aktivet afatgjata ne proces

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

1. Aktive tatimore te shtyera

Kapital i nenshkruar i papaguar

AKTIVEVE TOTALE (1+1))

54.104,00




Pasqyrat e pozicionit financiare (Bilanci )

Nr.

DETYRIMET DHE KAPITALI

2018

2017

TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

892.155,71

Detyrimet afatshkurtra

892.155,71

1.Te pagueshme ndaj furnitoreve

132.834,64

2.Te pagueshme ndaj punonjesve

35.460,00

3.Detyrimet per Sigurime Shogerore dhe Shendetesore

11.141,00

4 Detyrime per tatim fitimi

5.Detyrime per tvsh

6.Detyrime te tjera tatimore

25.146,00

7.Parapagime te marra

455.574,07

8.Te drejta e detyrime ndaj ortakeve / aksionereve

232.000,00

9. Kreditore te tjiere

10. Huadhenie afatshkurter

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhuara te shtyra

Provizione

TOTALI | DETYRIME VE AFATGJATA

Detyrimet afatgjata

1.Huate nga banka

2.Detyrime nga geraja financiare

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhuara te shtyra

Provizione

Detyrime tatimore te shtyra

DETYRIMET TOTALE (I+1)

892.155,71

TOTALI | KAPITALEVE TE VETA

-838.051,71

Kapitali i nenshkruar

1.000,00

Primi | lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

1. Rezerva ligjore

2. Rezerva statutore

3. Rezerva te tjera

Fitim | Pashperndare ( Humbije )

Fitimi (Humbje ) e Vitit

-839.051,71

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+l1+11)

54.104,00




Shtojca 2
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2018 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29.839,20
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

TOTALI | TE ARDHURAVE 29.839,20
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -743.525,09
1. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -98.993,33
2. Té tjera shpenzime -644.531,76
Shpenzime té personelit -124.347,00
1. Paga dhe shpérblime -106.552,00
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -17.795,00
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

TOTALI | SHPENZIMEVE -867.872,09
Té ardhura té tjera
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare -1.018,81
1. Shpenzime interesi -418,97
2.Fitime/humbje nga kembimet valutore -599,84
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbija para tatimit -839.051,70
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
Fitimi/Humbija e vitit -839.051,70




" SHENIMET SHPJEGUESE

Sganm:
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi | te dhenace te kesaj piese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55 Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:
a)Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel
b)Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

c)Shenime te tjera shpjeguese

1. Informacion | pergjithshem

2 Politikat Kontabel

Per mbaijtjen e kontabilitetit eshte zbatuar standarti 2 i SKK

Mbaijtja e kontabilitetit behet ne menyre kompjuterike dhe te gjitha te dhenat dhe veprimet
ekonomike jane te regjistruara me programin kontabel aifa.

3.Shenime ge spjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

4.Shenime te tjera plotesuese

Deri ne momentin e pergatities se pasqyrave financiare nuk jane konstatuar ngjarje te reja qe kane
te bejne me veprimtarine ekonomike dhe rezultatin e vitit 2018

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( $te_fano Alborino )
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